证券代码：300199 证券简称：翰宇药业 公告编号：2025-003

深圳翰宇药业股份有限公司

关于全资子公司获评国家级绿色工厂的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

近日，深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“翰宇药业”或“公司”）全

资子公司甘肃成纪生物药业有限公司（以下简称“成纪药业”）被评选为国家级

绿色工厂。为推动制造业高端化、智能化、绿色化发展，加快构建绿色制造和服

务体系，经成纪药业申报、省级工业和信息化主管部门（以下简称“工信部”）

推荐及专家评审，并经公示无异议（工信厅节函〔2025〕33 号），成纪药业被工

信部成功认定为 2024 年度新培育的国家级“绿色工厂”。

二、对公司的影响

成纪药业作为公司重要全资子公司，本次获评国家级绿色工厂，可以享受国

家工业转型升级资金、专项建设基金、绿色信贷、政府优先采购等相关政策扶持，

有助于提高公司品牌知名度，增加合作机会。同时，也是对其开展绿色低碳生产

和制造工作的肯定与鼓励，公司将继续推动可持续发展，积极践行社会责任。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司董事会

2025 年 2 月 7 日